

Tele2 AB
Box 62
164 94 Kista
Telefon 08-562 000 60
www.tele2.se

2023-05-24

PRESSMEDDELANDE

Tele2 hoppas spara in 112 ton plast på fem år med ny router

Det står en bredbandsrouter i de flesta svenska hem och ungefär var 5:e år byts den ut mot en ny. Men tillverkningen av nya routrar har negativ miljö- och klimatpåverkan och därför lanserar nu Tele2 en router med 100 procent återvunnen plast. Inom fem år räknar Tele2 att den nya routern har sparat in 112 ton plast, motsvarande 1000 svenskars årliga plastkonsumtion.



I en routers livscykel är det tillverkningsfasen som har störst negativ miljö- och klimatpåverkan. Tele2, som i maj utsågs till Europas ledande företag för sitt klimatarbete av Financial Times¹, har lagt mycket kraft på att utveckla en ny router med lägre klimatpåverkan. Nu lanseras Router C4, som i tillverkningsfasen släpper ut 54 procent mindre CO2 än sin föregångare.

Genom att använda den nya Router C4 vid succesivt utbyte av befintliga routrar hos Tele2s bredbandskunder beräknas Router C4 inom fem år kunna bidra till 112 ton reducerad plastkonsumtion vilket motsvarar mer än 1 000 svenskars årliga plastkonsumtion². Router C4 är tillverkad med 100 procent återvunnen plast utan farliga ämnen för att förlänga plastens livslängd och bidrar till en bättre resursanvändning av plast Förpackningsmaterialet som routern levereras i är dessutom [FSC-märkt](#).

¹ Financial Times, <https://www.ft.com/climate-leaders-europe-2023>

² WWF, <https://www.wwf.se/pressmeddelande/varlden-behover-ett-globalt-bindande-plastavtal-3226245/>



– Det känns jätteroligt att kunna lansera vår nya router med återvunnen plast utan att göra avkall på varken estetik eller prestanda. Att kunna använda plast på ett mer hållbart sätt och samtidigt förlänga plastens livscykel är fantastiskt. Vi ser att våra kunder värderar miljönytta högt och att de har höga förväntningar på oss att vara ledande telekomoperatör inom hållbarhet. Det gör att vårt hållbarhetsarbete och vår strävan att uppnå uppsatta mål är extra viktigt, säger Erik Wottrich, Hållbarhetschef, Tele2.

Plast som tillverkas av nytt fossilt material och som inte är återvunnet och som förbränns genererar utsläpp av ungefär 5 ton koldioxidekvivalenter, CO₂e, för varje ton nytillverkad plast³, vid förbränning. Genom att använda återvunnen plast som i sin tur kan återanvändas när produktens livscykel tar slut förlängs även plastmaterialets livscykel.

Om Router C4:

- Försäljningsstart är 24 maj
- Pris: 1299 kr
- Bredbandsroutern C4 är initialt tillgänglig för kunder som väljer Bredband 1200 och är en uppgradering av föregående modell C2
- C4 finns tillgänglig att köpa via Tele2 Kundservice

Information till redaktionen:

Läs Tele2s [års- och hållbarhetsredovisning för 2022](#) och läs mer om vårt hållbarhetsarbete [här](#).

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Hallstan, Head of PR, Tel: +46 761 15 38 30

Tele2s syfte är möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Ända sedan Tele2 grundades 1993 har vi fortsatt att utmana rådande normer och dammiga monopol. Idag möjliggör våra nätverk mobil- och fasttelefoni, bredband, datanät, TV, streaming och globala IoT-tjänster för miljontals kunder. Vi driver tillväxt genom kundnöjdhet och smarta kombinerade erbjudanden. Tele2 är sedan 1996 noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2022 omsatte bolaget 28 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.

³ Naturvårdsverket, <https://www.naturvardsverket.se/>

